事 務 連 絡

令和 4 年 1 月 19 日

南城市立各小中学校 校長 殿

南城市学校給食センター

所 長  盛 根  敦

（ 公 印 省 略 ）

分散登校期間の給食実施について（周知）

 平素より、安全安心な学校給食の推進へご尽力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、分散登校実施に伴い、1月 24日(月)～1月 31日(月)の給食献立に変更がありま

す。（久高小中学校は除く）献立は下記の通り実施を予定しております。

また、1月 31日(月)は学校行事の変更に伴い、給食があります。児童・生徒への周知

の方よろしくお願いいたします。

記

24日（月）・25日（火）

料理名 アレルギー

牛乳 乳

ごはん 無し

シカムドゥチ 豚肉・鶏肉・大豆・小麦

クーブイリチー 豚肉・鶏肉・大豆・小麦

 26日（水）・27日（木）

料理名 アレルギー

牛乳 乳

ごはん 無し

タマナーチャンプルー 豚肉・鶏肉・大豆・小麦・ごま

いわししょうがに 小麦・大豆

 28日（金）・31日（月）

料理名 アレルギー

牛乳 乳

ごはん 無し

わかめスープ 大豆・小麦

ホイコーロー 豚肉・大豆・小麦・ごま

たんかん 無し

きりぼしだいこん　にんじん　しいたけ　こんにゃく　しょう

が　とうがん

こめ　だいずゆ　さとう

ぎゅうにゅう　ぶたにく　こんぶ　かまぼこ

24(月)・25(火)

キャベツ　にんじん　からしな　もやし　しょうが にんにく

こめ　だいずゆ　ごまあぶら

ぎゅうにゅう　ぶたにく　ポーク　とうふ　いわし

26(水)・27(木)

いわししょうがに

だいこん　ねぎ　キャベツ　たまねぎ　にんじん　たけのこ

えのき　ピーマン　赤ピーマン　しょうが　にんにく 　たん

かん

こめ　だいずゆ　ごまあぶら　でんぷん　ごま

ぎゅうにゅう　ぶたにく　ちくわ　わかめ　とうふ　みそ　あ

つあげ

28(金)・31(月)

た か １/４

わか